
/P
ba3BOSNA I HERCEGOVII'iA

FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO . OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NACELNIK

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDzA
MUNICIPALITY MAYOR

SLUZBA ZA FINANSIJE FINANCE DEPARTMENT

Broj: 0G11-88'1124-7
llidza, 1 2.03.2024. godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14 i 59122) i

Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-11-881124-6 K od 12.03.2024. godine, Op6inski
naCelnik donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 12124LOT 2

I

Prih'/ata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 12124 LOT 2 ,,Sanacija, rekonstrukcija
i asfaltiranje saobra6ajnica drugog reda na podruiju op6ine llidia" kojom se ponuda
ponuda.a OXA d.o.o. Sarajevo proglasava najpovoljnijom, 6ija cijena ponude bez PDV-a
iznosi 494.400,00 KM.

Ponudai OXA d.o.o. obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke Ugovornom
organu dostaviti uvjerenja iz 6lana 45. stav (2) tacka a), b) c), i d) Zakona o javnim nabavkama.

ilt
Po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ ie pozvati izabranog ponuda6a radi zakljudenja
okvirnog sporazuma kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu
nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentacUi.

IV
lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponudadima, ista 6e biti objavljena na web stranici
Ugovornog organa.

Obrazlo2enie

Postupak javne nabavke bro) 12124 LOT 2 ,,Sanacija, rekonstrukcija i asfaltiranje
saobradajnica drugog reda na podrudju op6ine llidZa" putem otvorenog postupka, pokrenut
je odlukom o pokretanju postupka nabavke broj 06-11-881/24-1 od 05.02.2024. godine. Javna
nabavka objavljena je na Portalu;avnih nabavki brojem obavjestenja 888-1-3-35 -3-60124 od

12.02.2024. godine.

Ponude su blagovremeno dostavili: OXA d.o.o., Dobrinjske bolnice br. '13, Sarajevo, DEMUS

d.o.o., MarSala Tita 48/ll, Sarajevo i MEKOP d.o.o., Sarajevska br. 2, Kiseljak

Analizom ponuda utvrdeno je da su ponudadi oXA d.o.o. i DEMUS d.o.o. ispunili uslove iz

tenderske dokumentacije, odnosno da su dostavili trazene dokaze.

Pregledom ponude ponudada AZEKOP d.o.o. utvrdeno je da je navedeni ponualad dostavio

Garanciju za ozbiljnost koja glasi na oBRT MEKOP, vl. Nerma Hodii6. Ta6kom 4. Tenderske

dokumentacije propisano je "Da bi uiestvovali u postupku iavne nabavke ponudaii su duini

"IIEAN 
TroraA 

-I!IE!48!!.A!-

-t;o;ii- r-' Eutm6ko cesto bt 12,7l2lolhdza' sototevo, EiH' tel/Jox.133 7'864, Y'-),
\/ centroto77s 600, www.oocinoitidzo.bo F mo tinonsii;@ooono tdto.bo \Z

^A



dostaviti garanciju za ozbiljnost ponude u iznosu od 2.000,00 KM". Ponuda6 koji se u svojstvu

privrednog subjekta "AZEKOP d.o.o." prijavio u predmetnom postupku, nije dostavio Garanciju

za ozbiljnost ponude koja glasi na "AZEKOP d.o.o." odnosno isti nije postupio u skladu sa

postavljenim zahtjevom iz tenderske dokumentacije. lmajuci u vidu navedeno ponuda navedenog

ponudaca je ocijenjena kao nepravilna u skladu sa clanom 2. Zakona o javnim nabavkama i ista

se primjenom 6lana 68. stav (4) tadka i) Zakona o javnim nabavkama odbacuje.

S obzirom da je kao kriterij za dodjelu ugovora odreden kriterij ,,najnila cijena" , Komisija za javne

nabavke utvrdila je konainu rang listu ponudaia kako slijedi:

1. OXA d.o.o., 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 494.400,00 KM

2. DEMUS d.o.o., cija cijena ponude bez PDV-a iznosi: 530.737,80 KM

lmajuci u vidu navedeno Komisija za javne nabavke predloZila je opcinskom nacelniku dono5enje

odluke o izboru ponude OXA d.o.o. kao najpovoljnije, cija cijena ponude bez PDV-a iznosi

494.400,00 KM.

Na osnovu navedenog odlu6eno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

DOSTAVLJENO:

1. Ponudadima 3x
2. Slu2ba za finansije
3. SluZba za komunalne poslove i infrastrukturu

,{ktuzoa za zaiednieke poslove (za objavu na web)
5. ala

tzradita:Enisa o.M. O@4n
Kontrolisao: r. i.*^fu ?

Butmirsko cesto br. 12. Sorojevo, BiH, tel/t'ox. +387 33 637-664, centrola 775-600

www.o pci no il id z o. b o. E-m oil : f i n o nsi ie @ o oci n oili dza. b o

^ArH*Ea#t
N7

po5tanskom poSiljkom. Zalba se podnosi u tri

^AINTI,TNATIC'NAL
6ffi@tr6i6nENU


